↑FAX 0439-72-3053↑

ＮＰＯ法人ＴＳＫＮＰＯ法人ＴＳＫＮＰＯ法人ＴＳＫＮＰＯ法人ＴＳＫ

〒299-1121 千葉県君津市常代 5-6-34-101 TEL 070-5076-3767 理事長 鈴木明夫（090-7008-4005） E-mail：info@npotsk.com

NPO 法人 TSK 会員登録申請書 ver.01

会員会員会員会員登録申請書登録申請書登録申請書登録申請書

申請日         年     月     日

ＮＰＯ法人ＴＳＫ 理事長 鈴木明夫殿

NPO法人 TSK の活動趣旨に賛同し、下記の通り登録を申し込みます。

入会日  年    月    日

氏名

（ふりがな）

性別   ： □女性 □男性

生年月日：        年     月     日

印

ご職業または

企業・団体名

部署                  役職

住所・所在地

〒

ご連絡先 TEL                  FAX

ホームページ URL http://

メールアドレス

紹介者 □あり →                         □なし

会員種類

□正会員 （\10,000～/月）

□賛助会員 （\5,000 円/月）

□一般会員 （\3,000 円/月）

備考